
CDT NIÈVRE Saison 2024/2025

Chp Dép 58 indoor 2024/2025

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 à 18:55

Palmarès Individuel

Pistolet 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Valérie DAVID LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 93 85 85 89 83 84 519
2 Harmonie WILLIATTE U.S.O. NIVERNAISE CDT NIÈVRE 87 73 87 65 70 73 455

Pistolet 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Isabelle MARTIN ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 89 84 91 84 91 92 531
2 Christèle FOLLEREAU LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 88 83 87 88 87 83 516
3 Marina ASNAR J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 91 77 82 76 85 90 501

Pistolet 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marie-Christine GUILLOT TIR SPORTIF LUZY CDT NIÈVRE 80 82 84 79 325
2 Brigitte BEGUIN A.S. CLAMECYCOISE CDT NIÈVRE 79 68 83 80 310
3 Jacqueline BOULAY LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 76 78 75 79 308
4 Yvette GORECKI T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 73 77 77 78 305
5 Elisabeth MICHOT ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 77 72 74 78 301
NLD Maria Alida MEIJER U.S.O. NIVERNAISE CDT NIÈVRE 72 79 83 65 299
6 Annie CONTOUR TIR SPORTIF LUZY CDT NIÈVRE 60 62 69 65 256

Pistolet 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Mihaita PEIU J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 91 92 90 93 89 93 548
2 Etienne VILLEMIN A.S. CLAMECYCOISE CDT NIÈVRE 91 89 90 95 95 88 548
3 Lou GERLIER LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 91 89 94 92 92 89 547
4 Olivier DESNUES U.S.O. NIVERNAISE CDT NIÈVRE 92 86 91 88 92 91 540
5 Christophe PIAT T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 83 90 89 89 89 85 525
6 Bernard MICHAUD TIR SPORTIF LUZY CDT NIÈVRE 95 86 86 84 84 89 524
7 Vincent RZEGOCZAN ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 84 90 90 86 88 85 523
8 Philippe BOUIN ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 86 90 88 85 87 86 522
9 Denis LAFAY U.S.O. NIVERNAISE CDT NIÈVRE 81 87 89 84 90 88 519
10 Fabrice TARNAUD ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 82 83 89 85 88 85 512
11 Luc GERMAIN J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 85 87 86 90 84 79 511
12 Thierry DOUBRE LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 73 85 92 87 86 82 505
13 Florio BARCHON LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 81 79 87 85 91 81 504
14 Jérôme PAIN LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 80 81 87 89 82 84 503
15 Eric JACOB A.S. CLAMECYCOISE CDT NIÈVRE 88 80 85 85 79 85 502
16 Tony TURK U.S.O. NIVERNAISE CDT NIÈVRE 90 82 79 83 80 77 491
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CDT NIÈVRE Saison 2024/2025

Chp Dép 58 indoor 2024/2025

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 à 18:55

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
17 Franck DESBRUERES LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 81 75 80 84 74 83 477
18 Constantin MAFTEI J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 83 70 84 71 81 85 474
19 Jean-Pierre PEREZ U.S.O. NIVERNAISE CDT NIÈVRE 73 77 76 74 85 79 464
20 Olivier HUMEAU U.S.O. NIVERNAISE CDT NIÈVRE 62 79 78 78 85 81 463
21 Fabrice BUHOT T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 76 70 84 82 75 75 462
22 Julien ROMERO T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 65 75 78 77 78 71 444

Pistolet 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jean-Pierre AUGY J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 94 89 90 90 90 86 539
2 Gabriel BOURRAT LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 90 88 87 84 89 91 529
3 Eric BERNARD LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 85 89 85 92 86 88 525
4 Patrick MAILLARD LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 90 83 87 91 86 88 525
5 Alain RENAULT LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 85 87 84 86 84 89 515
6 Bernard GAGNARD T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 85 89 87 83 87 80 511
7 Michel PILLIEN ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 86 85 85 85 85 84 510
8 Laurent SPITZ LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 82 87 83 87 84 82 505
9 Guy BOUCHOUX J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 88 83 79 88 79 83 500
10 Patrick ALBERT U.S.O. NIVERNAISE CDT NIÈVRE 77 72 86 72 89 80 476
11 Jacky DURAND ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 79 80 81 79 80 75 474
12 Alain JOURDAIN LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 77 81 86 78 73 76 471
13 Dominique DANIEL J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 81 80 74 79 73 84 471
14 Rémy BARLERIN T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 76 77 82 76 81 69 461
15 Dominique POIRIER A.S. CLAMECYCOISE CDT NIÈVRE 78 71 73 75 80 80 457
16 Bernard GAUTARD J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 73 73 76 80 78 77 457
17 Guy BAUDE A.S.T. BAZOIS CDT NIÈVRE 75 71 71 81 76 79 453
18 Nicolas GORBATTOFF U.S.O. NIVERNAISE CDT NIÈVRE 75 82 72 74 74 73 450
19 Mohand BOUAZIZ LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 80 76 70 76 64 79 445
20 Alain SERVAIS U.S.O. NIVERNAISE CDT NIÈVRE 74 70 69 70 82 78 443
21 Herve HUMEAU U.S.O. NIVERNAISE CDT NIÈVRE 75 75 79 70 58 67 424
22 Christian CHOPIN LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 63 66 70 65 59 68 391

Pistolet 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Aurélien LECREUX ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 83 78 86 83 88 86 504
2 Charlie BONNIN LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 78 71 68 75 75 81 448
3 Alin Gabriel MAFTEI J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 75 58 82 81 63 71 430

Pistolet 10 mètres Juniors filles
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CDT NIÈVRE Saison 2024/2025

Chp Dép 58 indoor 2024/2025

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 à 18:55

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Alyssa RZEGOCZAN ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 86 89 87 87 82 90 521

Pistolet 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Romain GAGNARD T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 88 90 92 91 89 91 541
2 Sébastien JOSEPH J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 86 91 90 90 93 89 539
3 Matthieu LEMAITRE ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 94 89 90 90 88 85 536
4 Jean-Baptiste VILLEMIN A.S. CLAMECYCOISE CDT NIÈVRE 87 87 89 87 92 88 530
5 Julien VERGER TIR SPORTIF LUZY CDT NIÈVRE 85 90 87 82 89 91 524
6 Valentin TURK U.S.O. NIVERNAISE CDT NIÈVRE 85 86 85 86 88 86 516
7 Sylvain MIGLIERINA ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 87 85 86 83 86 87 514
8 Théophile ROCHE LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 82 88 87 86 84 86 513
ROU Codrin DOROFTE ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 84 84 89 87 82 86 512
9 Stefanita CUCU LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 78 84 81 87 85 90 505

Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Brigitte BEGUIN A.S. CLAMECYCOISE CDT NIÈVRE 4 1 0 1 1 0 2 2 11

Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Isabelle MARTIN ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 2 1 1 0 0 2 3 1 10

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Mihaita PEIU J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 3 4 2 3 5 4 3 3 27
2 Lou GERLIER LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 5 3 2 2 4 4 3 0 23
3 Etienne VILLEMIN A.S. CLAMECYCOISE CDT NIÈVRE 2 2 2 1 1 1 2 2 13
4 Denis LAFAY U.S.O. NIVERNAISE CDT NIÈVRE 1 0 3 2 2 1 2 1 12
5 Florio BARCHON LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 0 1 2 1 1 3 2 1 11
6 Constantin MAFTEI J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 1 1 1 2 0 2 1 0 8
7 Vincent RZEGOCZAN ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 1 0 0 1 2 0 0 0 4
8 Luc GERMAIN J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 0 0 0 1 0 0 1 0 2

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3
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CDT NIÈVRE Saison 2024/2025

Chp Dép 58 indoor 2024/2025

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 à 18:55

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jean-Pierre AUGY J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 3 2 1 1 2 3 2 3 17
2 Eric BERNARD LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 1 3 2 0 2 2 3 1 14
3 Alain RENAULT LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 0 2 2 3 1 0 2 3 13
4 Patrick MAILLARD LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 1 3 1 1 1 1 3 2 13
5 Gabriel BOURRAT LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 1 1 3 1 3 0 2 2 13
6 Michel PILLIEN ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 4 0 1 0 1 0 3 1 10
7 Bernard GAGNARD T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 2 0 0 3 1 1 2 1 10
8 Jacky DURAND ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 0 0 2 2 2 1 0 0 7
9 Alain JOURDAIN LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 1 2 0 0 0 1 0 2 6
10 Guy BOUCHOUX J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 0 0 0 1 0 3 1 1 6
11 Christian CHOPIN LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 0 0 0 0 2 0 0 1 3
12 Bernard GAUTARD J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 0 0 0 1 0 0 0 1 2

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Romain GAGNARD T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 4 3 3 2 2 3 4 2 23
2 Théophile ROCHE LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 0 2 3 3 1 1 2 2 14

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Mihaita PEIU J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 93 86 89 86 354
2 Lou GERLIER LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 82 86 88 87 343
3 Vincent RZEGOCZAN ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 89 78 90 84 341
4 Etienne VILLEMIN A.S. CLAMECYCOISE CDT NIÈVRE 81 91 86 82 340
5 Denis LAFAY U.S.O. NIVERNAISE CDT NIÈVRE 88 77 79 83 327
6 Florio BARCHON LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 81 85 85 65 316
7 Constantin MAFTEI J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 65 75 76 77 293
8 Luc GERMAIN J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 75 71 76 67 289

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jean-Pierre AUGY J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 89 89 86 86 350
2 Eric BERNARD LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 82 83 87 90 342
3 Patrick MAILLARD LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 85 85 71 83 324
4 Alain RENAULT LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 72 83 80 82 317
5 Michel PILLIEN ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 75 85 75 76 311
6 Gabriel BOURRAT LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 82 76 74 77 309
7 Bernard GAGNARD T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 79 77 76 76 308
8 Guy BOUCHOUX J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 73 69 67 77 286
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CDT NIÈVRE Saison 2024/2025

Chp Dép 58 indoor 2024/2025

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 à 18:55

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
9 Christian CHOPIN LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 72 65 66 72 275
10 Jacky DURAND ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 70 69 74 57 270
11 Alain JOURDAIN LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 60 68 65 70 263
12 Bernard GAUTARD J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 50 55 50 73 228

Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Isabelle MARTIN ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 82 76 74 74 306

Pistolet Standard 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Brigitte BEGUIN A.S. CLAMECYCOISE CDT NIÈVRE 49 39 71 83 242

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Romain GAGNARD T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 86 86 93 83 348
2 Théophile ROCHE LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 82 87 79 82 330
3 Matthieu LEMAITRE ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 78 76 87 79 320

Carabine 10 mètres Cadets filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Manon COMAYRAS ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 94,6 93,6 99,3 92,1 92,9 97,5 570
2 Julie BRUNET T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 86,2 94,6 93,4 96,5 97,2 95 562,9
3 Océane PIAT T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 91,8 90,1 92,3 86,3 93,8 94,4 548,7
4 Camille LAPÔTRE T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 76,3 83,1 93,5 88,3 86,5 85,3 513

Carabine 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Louis BONNET TIR SPORTIF LUZY CDT NIÈVRE 94,6 92,1 94,3 92,9 93,7 96,4 564
2 Loucas THEVENIN T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 80,7 84,4 77,3 84,2 84,6 82,4 493,6
3 Nils DURAND ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 83,3 84,6 85,7 80,6 74,6 74,1 482,9

Carabine 10 mètres Juniors garçons
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CDT NIÈVRE Saison 2024/2025

Chp Dép 58 indoor 2024/2025

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 à 18:55

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Elouan WILLIOT A.S. CLAMECYCOISE CDT NIÈVRE 94,8 96,4 97,1 98,3100,6 93,7 580,9
2 Benjamin LOUIS T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 91 94,3 97,5 97,2 95,5 94,4 569,9
3 Charles-Michel THIBAULT T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 91 87,2 89,2 91,5 92,8 90,5 542,2

Carabine 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Virginie BARLERIN T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 96,2 91,2 99,5 96,9 99,3100,9 584
2 Noémie ROLLIN T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 94,5100,2 97,9 97,1 98,7 95,6 584
3 Floriane LEGRIS LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 86,9 91,3 91,4 91,3 84,9 92,4 538,2
4 Mylène GRAVIER A.S.T. BAZOIS CDT NIÈVRE 57,2 45,3 62 67,5 59,2 70,3 361,5

Carabine 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Sandrine DOMINGUEZ J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 83,7 84,5 79 85,2 93,7 82,6 508,7

Carabine 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Daniel SANTOS ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE 102,2 102,7 99,8 95,5 100,8 100,3 601,3
2 Sébastien BONNIN LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 91,6 91,6 93,3 92,7 99 87 555,2

Carabine 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Yvette GORECKI T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 94,5 97,2 93,6 96,5 381,8
NLD Maria Alida MEIJER U.S.O. NIVERNAISE CDT NIÈVRE 86,8 87,8 90,1 91,5 356,2
2 Laure DELAIRE LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 59,3 66,2 64,9 69 259,4

Carabine 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Guylain FRANCOIS A.S. CLAMECYCOISE CDT NIÈVRE 96,7 95,2 95,1 96,8101,8 99,2 584,8
2 Philippe BOULNOT J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 95,8 92,1 94,2 89,6 98 96,2 565,9
3 Pascal JOSEPH J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE 53,1 68,8 65,8 72,6 79,6 79,8 419,7
4 Thierry SALMON A.S.T. BAZOIS CDT NIÈVRE 20,6 34,8 50,4 50,7 56,3 47,6 260,4
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CDT NIÈVRE Saison 2024/2025

Chp Dép 58 indoor 2024/2025

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 à 18:55

Palmarès Individuel

Carabine 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Nicolas GOUVEIA TIR SPORTIF LUZY CDT NIÈVRE 100,6 99,3 98,1 98,2 97,6 99,3 593,1
2 Mickaël CONTENT LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 89,3 86,2 93,4 93,8 98,1 94,1 554,9
3 Vivien MOUSSE LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE 92,8 96,5 94 89,9 93,4 88,3 554,9
4 Wilfried THEVENIN T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 90,3 91,9 94,2 89,1 94,6 93,6 553,7
5 Sébastien WILLIOT A.S. CLAMECYCOISE CDT NIÈVRE 77,4 72,4 74,8 82,3 65,7 80,8 453,4

HP - F7 Car. 10m couché CLF Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Francis GOLDONI T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 89,7 90,3 89,4 95,4 94,2 91,3 550,3

HP - P1/P2 Pistolet 10 m (SH1) - Mixte Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Fabien LUTHEREAU T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE 75 73 79 84 71 76 458



CDT NIÈVRE Saison 2024/2025

Chp Dép 58 indoor 2024/2025

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 à 18:55

Palmarès par Equipe

Carabine 10m Cadets filles

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE Julie BRUNET 86,2 94,6 93,4 96,5 97,2 95 562,9 1624,6

Océane PIAT 91,8 90,1 92,3 86,3 93,8 94,4 548,7
Camille LAPÔTRE 76,3 83,1 93,5 88,3 86,5 85,3 513



CDT NIÈVRE Saison 2024/2025

Chp Dép 58 indoor 2024/2025

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 à 18:55

Palmarès par Equipe

Pistolet 10m Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE Matthieu LEMAITRE 94 89 90 90 88 85 536 1562

Sylvain MIGLIERINA 87 85 86 83 86 87 514
Codrin DOROFTE 84 84 89 87 82 86 512
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CDT NIÈVRE Saison 2024/2025

Chp Dép 58 indoor 2024/2025

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 à 18:55

Palmarès par Equipe

Pistolet 10m Seniors 2

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 ARQUEBUSE COSNOISE CDT NIÈVRE Vincent RZEGOCZAN 84 90 90 86 88 85 523 1557

Philippe BOUIN 86 90 88 85 87 86 522
Fabrice TARNAUD 82 83 89 85 88 85 512

2 LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE Lou GERLIER 91 89 94 92 92 89 547 1554
Florio BARCHON 81 79 87 85 91 81 504
Jérôme PAIN 80 81 87 89 82 84 503

3 U.S.O. NIVERNAISE CDT NIÈVRE Olivier DESNUES 92 86 91 88 92 91 540 1550
Denis LAFAY 81 87 89 84 90 88 519
Tony TURK 90 82 79 83 80 77 491

4 J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE Mihaita PEIU 91 92 90 93 89 93 548 1533
Luc GERMAIN 85 87 86 90 84 79 511
Constantin MAFTEI 83 70 84 71 81 85 474

5 T.S. DECIZOIS CDT NIÈVRE Christophe PIAT 83 90 89 89 89 85 525 1431
Fabrice BUHOT 76 70 84 82 75 75 462
Julien ROMERO 65 75 78 77 78 71 444
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CDT NIÈVRE Saison 2024/2025

Chp Dép 58 indoor 2024/2025

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 à 18:55

Palmarès par Equipe

Pistolet 10m Seniors 3

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE Jean-Pierre AUGY 94 89 90 90 90 86 539 1510

Guy BOUCHOUX 88 83 79 88 79 83 500
Dominique DANIEL 81 80 74 79 73 84 471

2 LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE Gabriel BOURRAT 90 88 87 84 89 91 529 1435
Alain RENAULT 85 87 84 86 84 89 515
Christian CHOPIN 63 66 70 65 59 68 391

3 U.S.O. NIVERNAISE CDT NIÈVRE Patrick ALBERT 77 72 86 72 89 80 476 1350
Nicolas GORBATTOFF 75 82 72 74 74 73 450
Herve HUMEAU 75 75 79 70 58 67 424



CDT NIÈVRE Saison 2024/2025

Chp Dép 58 indoor 2024/2025

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 à 18:55

Palmarès par Equipe

Pistolet Standard 10m Seniors 2

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE Mihaita PEIU 93 86 89 86 354 936

Constantin MAFTEI 65 75 76 77 293
Luc GERMAIN 75 71 76 67 289



CDT NIÈVRE Saison 2024/2025

Chp Dép 58 indoor 2024/2025

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 à 18:55

Palmarès par Equipe

Pistolet Standard 10m Seniors 3

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE Eric BERNARD 82 83 87 90 342 968

Alain RENAULT 72 83 80 82 317
Gabriel BOURRAT 82 76 74 77 309

2 J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE Jean-Pierre AUGY 89 89 86 86 350 864
Guy BOUCHOUX 73 69 67 77 286
Bernard GAUTARD 50 55 50 73 228



CDT NIÈVRE Saison 2024/2025

Chp Dép 58 indoor 2024/2025

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 à 18:55

Palmarès par Equipe

Pistolet Vitesse 10m Seniors 2

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE Mihaita PEIU 3 4 2 3 5 4 3 3 27 37

Constantin MAFTEI 1 1 1 2 0 2 1 0 8
Luc GERMAIN 0 0 0 1 0 0 1 0 2



CDT NIÈVRE Saison 2024/2025

Chp Dép 58 indoor 2024/2025

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 15 déc. 2024 à 18:55

Palmarès par Equipe

Pistolet Vitesse 10m Seniors 3

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 LA CIBLE CHARITOISE CDT NIÈVRE Eric BERNARD 1 3 2 0 2 2 3 1 14 40

Gabriel BOURRAT 1 1 3 1 3 0 2 2 13
Alain RENAULT 0 2 2 3 1 0 2 3 13

2 J.G.S.N.-TIR CDT NIÈVRE Jean-Pierre AUGY 3 2 1 1 2 3 2 3 17 25
Guy BOUCHOUX 0 0 0 1 0 3 1 1 6
Bernard GAUTARD 0 0 0 1 0 0 0 1 2


